

## **GH Hornum ApS**

Havbrovej 27

9600 Aars

CVR-nr. 39070669

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Dige Have

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

GH Hornum ApS  
Havbrovej 27  
9600 Aars

CVR-nr.: 39070669  
Stiftet: 17.10.2017  
Hjemsted: Vesthimmerland  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### **Direktion**

Søren Dige Have

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at drive handel og lignende virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i forbindelse med ophørsspaltning af Gunnar Have A/S pr. 01.10.2016. Dette er således selskabets første regnskabsår, hvorfor regnskabet ikke indeholder sammenligningstal.

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på 931 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(41.250)</b>
Andre finansielle indtægter		<u>1.243.477</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.202.227</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(271.348)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>930.879</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>930.879</u>
		<b><u>930.879</u></b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>111.133</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>111.133</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>13.001.493</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>13.001.493</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>13.112.626</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>13.112.626</u></b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>12.880.879</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.930.879</u></b>
Skyldig selskabsskat		140.497
Anden gæld		<u>41.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>181.747</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>181.747</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>13.112.626</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

**Egenkapitalopgørelse for 2016/2017**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	11.950.000	12.000.000
Årets resultat	0	930.879	930.879
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>12.880.879</b>	<b>12.930.879</b>

## Noter

	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	271.348
	<b>271.348</b>

	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Anparter	50000	50.000
	<b>1</b>	<b>50.000</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
